
  

 

Kupní smlouva 

 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 

 
I. 

     Smluvní strany 

 

1. Zhotovitel:  

  

Firma:   JIKOS CZ ,s.r.o. 

Sídlo:   Heydukova 1339 ,386 01 Strakonice 

Zastoupený:  Jiří Křišťan (jednatel) 

IČ:   28078951 

DIČ:   CZ28078951  

Bank. spojení: 0-4748178309/0800 (Česká spořitelna a.s.) 

telefon :737 211 218 

Datová schránka :fukdxat 

 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

a 

 

2. Objednatel: 

 

Firma: Všeobecné a sportovní gymnázium, Vimperk, Pivovarská 69  

Sídlo:  Pivovarská  69,385 01 Vimperk  

IČO:  00072982   

Zastoupený : Mgr.Janem Heřtou (ředitel)   

bankovní spojení: KB Vimperk  

číslo účtu: 9532281/0100  

telefon :388 386 411 

Datová schránka :spigi95  

  

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

 
II. 

Předmět smlouvy 

 
1. Zhotovitel se  podpisem této smlouvy zavazuje k provedení následujícího díla: 

Dodání a instalace nábytku dle přiloženého seznamu, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. (dále jen „dílo“).  

 

2. Bližší vymezení díla, zejména jeho rozsah a kvalita, je uvedeno v přílohách: 

- Tabulka rozpočtu nábytku do jednotlivých místností 

- Specifikace materiálů dle dohody 

 

 

 

 

 



  

 

3. Změny rozsahu díla a víceprací oproti schválené dokumentaci a položkovému 

rozpočtu, které budou požadovány objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu 

instalace, budou předem odsouhlaseny objednatelem.  

 

4. Místem zhotovení díla je Náměstí Svobody 44 a Pivovarská 69, Vimperk 

 

III. 

Cena díla, platební podmínky 

 

1. Cena díla je stanovena na základě kalkulace zhotovitele jako cena pevná a jsou v ní 

zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a úkony činěné v souvislosti s plněním dle 

této smlouvy.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli pevnou cenu za zhotovení 

díla, a to částku ve výši …107 132,- Kč bez DPH ( slovy : stosedmtisícstotřicetdva 

korun českých ),  cena s DPH 21% je 129 630,- Kč                                              

(slovy : stodvacetdevěttisícšestsettřicet korun českých ) 

 

3. Celková cena díla bude uhrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem 

objednateli po řádném předání díla dle předloženého harmonogramu a podepsání 

předávacího protokolu na dílo, které bude bez vad a nedodělků.  

 

4.  Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur bude 14 dní. 

 

 

IV. 

Termín zhotovení díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v termínu do 30.11.2018. 

 

2. V případě, že dílo či jeho část nebude zhotoveno v termínu dle odst. 1 tohoto článku 

smlouvy případně dle čl. II. odst. 3 smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení 

se zhotovením díla. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo 

objednatele na náhradu škody. 

 

 

V. 

Odevzdání a převzetí 

 

1. Dílo bude odevzdáno a převzato po jeho dokončení bez vad a nedodělků. 

 

2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma 

smluvními stranami. 

 

 

VI. 

Záruka za jakost 

 

1. Dílo je zhotoveno bez vad, jestliže jeho provedení odpovídá rozsahu a kvalitě určené 

v článku II. této smlouvy. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že záruka za jakost díla bude činit 24 měsíců. Záruka se 

nevtahuje na hrubé poškození nábytku, které není v souladu s běžným používáním.  

 

3. Záruka za jakost počíná běžet ode dne předání a převzetí díla.  

 



  

 

4. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně na emailu: 

jikos@nabytek-jikos.cz nebo telefonicky na tel. čísle: 737 211 218 u zhotovitele. 

Zhotovitel se vyjádří k vadě díla do 5 pracovních dnů ode dne uplatnění práva ze 

záruky za jakost objednatelem.  

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.     

Každá ze smluvních stran obdrží 1 ks kupní smlouvy. 

2. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků. 

3. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy 

vynaloží veškeré úsilí, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nedojde 

k dohodě, je příslušný obecný soud žalované strany. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné 

vůle, je uzavřena nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 

smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční 

podpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 

 

 

V Strakonicích  7.11.2018   

 

 

 

 

___________        ______________ 

  zhotovitel           objednatel 

 

 

 


